关于收缴会费的通知
各会员单位：
防雷协会2018年度会费现开始收缴，请各会员单位在2018年3月30日之前缴付。
一．会费标准
会长单位：31000元
副会长单位：16000元
理事单位：7000元
会员单位：3000元
二．缴付方式
转账或者支票，本次不收现金。
请各会员单位在会员大会签到时向财务索要发票，如需缴付支票的可以在会员大会时直接缴付，转账的单位请在会员大会时出示转账凭证复印件。会费发票为财政局监制的社会团体统一会费收据，为可入账收据。
防雷协会银行账号如下：
单位名称：上海市防雷协会
开户银行：上海农商银行徐家汇支行
账号：32427718010000125
三.缴付时间
2018年3月26日至3月30日上午9：30-下午4：00
       地址：上海市徐汇区裕德路168号1913室
      电话：小张 021-64221162  13671865942
      小陈 021-64684076  15705853132
特此通知
上海市防雷协会
2018年3月21日